
Uchwała Nr XXXII/245/21 

Rady Gminy Kozielice 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie zmian budżetu Gminy Kozielice na 2021r. 

 

Na podstawie art.18 ust. 2  pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 

2021 r. poz.1372, 1834 ze zm) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) uchwala co następuje: 

 

§ 1. Zwiększa  się dochody   budżetu Gminy Kozielice o kwotę 76.616,37 zł  zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Kozielice o kwotę 76.616,37 zł zgodnie z załącznikiem Nr 

2 do niniejszej uchwały.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozielice. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

W związku z programem  Szkoły Podstawowej w Kozielicach " Labolatoria Przyszłości " wprowadza 

się  do budżetu otrzymane środki z funduszu FPC -19 w kwocie 74.100,00 zł, oraz środki  z 

ubezpieczenia z tytułu odszkodowania dla  Ochotniczej Straży Pożarnej. 


